SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH AN GIANG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/TB-CCKL

An Giang, ngày 17 tháng 3 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện trở lại thủ tục xác nhận bảng kê lâm sản

Căn cứ công văn số 218/TCLN-CTVN ngày 25 tháng 02 năm 2020 của

Tổng cục Lâm nghiệp về việc tiếp tục tăng cường kiểm soát nuôi, vận chuyển

động vật hoang dã.

Thực hiện công văn số 1068/VPUBND-KTN ngày 12/3/2020 của văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thực hiện thủ tục xác nhận bảng kê lâm sản.

Chi cục Kiểm lâm xin thông báo đến doanh nghiệp, tổ chức và cá nhân có

yêu cầu xác nhận nguồn gốc lâm sản:

Kể từ ngày 16 tháng 3 năm 2020, Chi cục Kiểm lâm An Giang thực hiện

trở lại thủ tục xác nhận bảng kê lâm sản, để giải quyết thủ tục hành chính cho

các doanh nghiệp, tổ chức và cá nhân đang hoạt động gây nuôi, chế biến, kinh

doanh động vật hoang dã hợp pháp theo quy định pháp luật.

Chi cục Kiểm lâm thông báo đến doanh nghiệp, tổ chức và cá nhân biết để

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn;

- Ban biên tập trang Web Chi cục Kiểm lâm (đăng t/báo);

- Các cơ sở, cá nhân  gây nuôi ĐVHD trong tỉnh;

- Phòng: QLBVR-BTTN; HC-TH;

- Đội Kiểm lâm Cơ động vầ PCCCR;

- Lưu: VT, NBK.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Trương Minh Hùng

		2020-03-17T08:38:03+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!